BenUuirdu», Harticicus, Lemberttis alijque quamplures. Data Ckre-

memnuuuier^ anno Dominice Inearnationis MCLXXVlill.

Rettottpachw Aimal. pag. 170. ^ Urksndenbaeh ron KrenuaAutor,

pag. 51, Nro. 99 ex eod. Frideric.

CCLH.
1180. Passaa.— Diepold, BUchof von Pasgatt, bekräftigt einen mit dem Klc
§t€r IVWkermff tmter AiU OMmrt eingegangenem Tamteh, Mnffemd dm
ZekeiU in dar Seharien und 9u Athatbeg^, weloken er dem EÜmter fibr

«tut^ BeeUmm^eu sat Dmrii^etuteten lAerUu$en,

Diethpoldus celesti gratia PatauietmR episeopus cunctiseeclesie

sue christiquo tUlelibiis salutem inp('r[»otuum. Bonorum et nostrorum

maximc prodeeessorurn scqueutes exeiiipla pontificinn , qui iusta , qui

religicsu et que secundum deum fiunt, petentil)u.s presfare consueue-

runt, nos qnoijue in paribus no^oliis pauperibus cliristi diflieilcs nos

t't iiiexorabiles cxhibere non dobemus, quatinus corum subbiueiiiur

orationibus, quibus, quod conmode petunt, per efl'ectum caritatiü im-

pendamus. Vnde scribi et aeiri volumus» qaod uenerabilis abbas

Gebehardcs de üvUleheringen uir in sancta profeasione spcctabilis

atque feruidra cnm auia fratribus nostriaque non paucia fidelibus aput

Aneeum in noatro aoUempni capitulo noa adiit et de eoncambio sibi

et eccieaie noatre conmodo, aieot infra acriptam eontinetnr, optinuit.

Potente namqoe eidem abbati noatrorom eonailio fideliam, eonaenar

plebani Jmoldi tune r^entia eecleaiaoi Crimarsteten deeunaa in

Scharten et ArhefAerek per manom nobilia matrone Elyeobet mona-

aterii ani patrone tradidimra et ab ipao quaadam poaaeaaionea in Dh-

ringensiete» aitaa in maaaam bonorum eecleaie Paiauietuie reeepinraa.

Item alioa qnoadam agelloa eecleaie Seenheringen pertinentea rogatu

aacerdotia ibidem PUgrmi pro agris noatre poaaeaaionia cambiendo

reeepimus. De quibus uniuersis paginam banc conscribi et sigilli nostri

inpressione corroborari, sicut euideus e^t, dignum et necessarium
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duxirnus monentes et futuri temporis successores nostros episcopos in

domino rogantes, quatinns tales canbitiones indestructiis iugiter uelint

eonseruare, quo debeant et ipsi sulTragiis et precibus frntriini monacho-

rum uidolicet in pretaxata abbatia nobiscum participarc.

Peracta sunt hec Patauie in celebri capitu/o nostro choro pre-

sente et uniuerso tidelium nostrorum coUegio, anno a natiuitate domini

M.C.LXXX, indictione XUL Testes de choro sunt Fridericus decanus.

Dominus Alban * Fridericus arehidlaconus, Umllehalmm archidiaco-

BM» Eemneu» scoUstieus, Refftiboto, Mengotus, Burckardvs, Poppe

prepositus, Albertus prepositus, Uvemherust Gwieinus, Gerhardus.

Ex nobilibus laicis Chunradus de Ameynespaehf Bichker de

WeM» ChüieUm de FalekmHem, AmöU et freier smts, Rudolf

de SarUmepa^, UeeUker de Goef/neeferf, Ckmrai de Hatelkaek,

UeertUutrt de TnumeeliMeen, Ueemheri deümerbureh, Beimieh

de Walde, Eemneu» de limeperek, Amolt et BgUelfde Trinbaeh»

Original mit Siegel, im Archive tu Williering. — StflU, Geschichte v. Wil-

beriog, 484.

ccun.
GIrca 1180. L Octobsr. fiarsten. — Otaeker, Markgraf m« STiyr, heatäfigi

etnen Vertrag moiteksM dem Klotier Oarstm mnd BebtrUk wn Tmneken'

mni «eteer OameUin Lbdtardf im Beireif des VermadUeissss der

väierli^en Erbsdkaft der Letderen ma BngetuteieM.

In nomine sancte et indiuidue Irinitatis otacher marchio stiren-

sis chunrado abbati de garsten omnibusque eins successoiihiis in

perpetuum. Omnibus cliristi fidelibns tarn futuris quam presentihns

notum fieri cupimus contracluni, qui inter ecclcsiam gaerstensem et

inter hcinricum de tonchcnstein uxoremque suam linkardem liliam

Reinheri de stein publice et in nostra celebratus est presentia. Itaque

iam dicta liukardis postquam manu domini est tacta, ita nidelieet,

qUQjd ab hominuni consortio propter iniirmitateni suam debuit seque-

strari, quia liberos non habebat, omne Patrimonium suum in engen-

steten siue aKas ubicuoqae aitum , quod a Beinkero patre suo iure

hereditario aeeeperat, premeoiorato heinrieo marito suo presente et

eoDsentieate per manum noatram cum omni iure, quo prius ipaa tenne-

rat» maim potestatiua (foeMenei tradidit ^eleai^ tali sane ex parte

aUiatia CftÄmufe* et fratrom snoruin eonditione ioterpoaita» ut. quoad
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uiueret, ex administratione ip<?oniFn necessaria corporis ibidem sub-

sidia perciperet. Huius siquidein donationis titulo cum predicta beat^

oirginis ^elesia coUata sibi predia integre omnia possideret, prefitna

heinriats eorundem partem predionim sibi tantum ad tempus inte

sue diinitti studiofle mgauil conm bo^ firmiter protestans, qood

nee eoncesflionis nee proprietatis nomine eadem predia sibi miqoam

uendieabit, sed ut statim poat mortem suam com omni anpeileetfle ad

gaar^cntem iofte denolata redeant eocleaiam. Qoia nero idem Mn-
riem in donationem ab oiore ana aeilicet Uidtm^ prkis eeeleaie

fiietam liberaliter eonsenaerat» ipaiua oxoria intementa et noatro eon-

ailio de eot ordinatnm, quod ^eleaia iatam partem prediormn, seilieet